
法院公告

姻拍卖公告
受委托 袁 我公司定于 2019 年 7 月 17 日

下午 3 时 袁在我公司拍卖厅公开举办野瑰丽窑
精品翡翠专场拍卖会冶遥 即日起至 2019 年 7
月 16 日下午 4 时前袁竞买人需持有效证件联
系我司办理竞买手续袁并交纳保证金袁所拍卖
标的均以现场预展实物实际状况为准袁 我公
司不承担拍品瑕疵责任袁所提供标的简介尧图
片仅供参考遥

预展时间院2019年7月8日至2019年7月12日
展示地点院呼市新华东街万达写字楼B座1302室
报名地点院呼市新华东街万达写字楼B座1302室
拍卖时间院2019年7月17日下午3时
联系电话院 渊0471冤3961455 18748136650

内蒙古中财拍卖有限公司

2019年 7月 5日

姻注销公告
扎赉特旗兴良农业专业合作社经成员大会

决定袁拟向登记机关申请注销登记袁统一社会社会
信用代码院93152223065026922P袁 并成立清算级袁
组长院刘洪伟袁组员院刘江尧卢旌奎袁请债权人自本
公告发布之日起 45日内向本合作社申报债权遥

扎赉特旗兴良农业专业合作社

2019年 7月 5日

姻公 告

鄂托克旗七月音乐餐厅院
你单位拖欠周全尧张明清尧李清瑞三人的工

资共计 51209元袁 我局依法向你单位下达鄂人社
监先告字渊2019冤第 5 号叶劳动保障监察行政处罚
事先告知书曳袁及鄂人社监先告字渊2019冤第 6 号
叶劳动保障监察行政处理事先告知书曳袁 因采用其
他方式无法送达袁现依法向你单位公告送达袁你单
位应当自公告之日起 60日内到我局领取袁逾期不

领取即视为送达遥
鄂托克旗人力资源和社会保障局

2019年 7月 5日

姻终止劳动合同公告
杨涛同志在合同履行期间袁 于 2019年 5月

26日提出离职袁未办理手续后离岗袁经公司多次
催促袁仍未到公司办理任何手续袁至今仍拒不到岗
履行劳动责任袁严重失职并违反公司规章制度遥鉴
于此原因袁公司依据叶劳动法曳尧叶劳动合同法曳等相
关法律规定袁决定终止与你的劳动合同关系渊联系
电话院0477-8373861冤袁解除劳动合同时间为 2019
年 6月 28日遥

鄂尔多斯市天安公共交通集团有限公司

2019年 7月 5日

姻公 告

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司将

蒙 A43163 车 辆 营 运 证 注 销 , 营 运 证 号 院
150123001782遥

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

2019年 7月 5日

姻公司合并公告
2018年内蒙古北联电能源开发有限责任公

司和内蒙古益蒙矿业有限责任公司分别召开临时

股东会作出决议袁 同意内蒙古北联电能源开发有
限责任公司吸收合并内蒙古益蒙矿业有限责任公

司遥 内蒙古益蒙矿业有限责任公司渊注销方袁统一
社会信用代码院150000000001674冤的所有资产尧负
债尧 业务及相关权益均归内蒙古北联电能源开发
有限责任公司 渊存续方袁 统一社会信用代码院
91150100767874571R冤承继遥 根据叶中华人民共和
国公司法曳等法律法规规定袁请相关债权人自本公
告刊登之日起 45天内向公司申报债权遥

联系人院吕青

联系电话院15048960672
内蒙古北联电能源开发有限责任公司

内蒙古益蒙矿业有限责任公司

2019年 7月 5日

姻公 告

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司将

以下车辆注销袁特此声明遥
车号院蒙 A216QZ
车辆识别号院LGDCH81GXJA118830
发动机号院18020227
营运证号院150123007712
车号院蒙 A50296
车辆识别号院LGAX5D653A3033226
发动机号院A1012397
营运证号院150123001782

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

2019年 7月 5日

姻遗失声明
田良渊身份证号 150221199007284111冤将内

蒙古赤诚房地产开发有限责任公司出具的购买金

川开发区泰和熙地小区 15#2-601房屋购房首付
款收据遗失袁收据号院0011586金额院 91720元袁声
明作废遥

被保险人胡柱住将中华联合财产保险股份有

限公司承保的蒙 A44889车辆交强险标志遗失袁保
险单号院0219150114020332000122袁声明作废遥

将呼和浩特市祺宝汽车销售服务有限公司

开据的号为 0155691的收据丢失袁声明作废遥
樊金魁将二级建造师资格证及注册证遗失袁

资格证书编号 院NMG0020362, 注册编号 院蒙
215101220580,特此声明遥

将 重 庆 横 河 川 仪 有 限 公 司 渊 税 号
9150000062191063XH冤正常开具未作废的 1份重
庆增值税专用发票(发票联尧抵扣联)遗失袁代码
5000184130袁号码 00665749袁声明作废遥

将内蒙古同恒运输有限公司的财务专用章

遗失袁声明作废遥
将 重 庆 横 河 川 仪 有 限 公 司 渊 税 号

9150000062191063XH冤正常开具未作废的 1份重
庆增值税专用发票(发票联尧抵扣联)遗失袁代码
5000184130袁号码 00665748袁声明作废遥

霍俊维将道路经营许可证正尧 副本遗失袁证
号院150101005188袁特此声明遥

常鸿将警官证遗失袁 编号院 武字第 9939526
号袁特此声明遥

新城区倍全百货经销部营业执照正尧副本遗
失袁注册号院150102600413927袁声明作废遥

新城区倍全百货经销部税务登记证正尧副本
遗失袁注册号院150102L8364361X袁声明作废遥

将车牌号蒙 ACC461车辆交强险尧 内置式
保险标志尧 商业险保单遗失 袁 交强险保单 院
211115110103394879袁 标 志 流 水 号 院
811100180206134748袁 商 业 险 保 单 号 院
211000180207192078袁声明作废遥

内蒙古阿纳海姆广告有限公司营业执照正尧
副本遗失袁统一社会信用代码院91150105MA0MY
XJT0G袁声明作废遥

2019年 7月 5日

姻公 告

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任

公司将以下车辆营运证注销:
车牌号院蒙 A61245 营运证号院150101069677曰 
车牌号院蒙 A67573 营运证号院150106000324曰
车牌号院蒙 A78168 营运证号院150106002189曰
车牌号院蒙 A8A087 营运证号院150101064765曰
车牌号院蒙 AAY345 营运证号院150101064863曰
车牌号院蒙 AEE869 营运证号院150101066516曰
车牌号院蒙 ARA034 营运证号院150101071872曰
车牌号院蒙 ARB885 营运证号院150101066263曰
车牌号院蒙 A65750 营运证号院150106000084曰
车牌号院蒙 AQ511挂 营运证号院150106000083遥
呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司

2019年 7月 5日

152019年7月5日

星期五

责编院杨 乐

制版院赵 芳

分类信息

包安都院
本院受理原告郎兴才诉你买卖合同纠纷一案袁

现已审理终结遥 现依法向你公告宣判并送达本院
渊2019冤内 0521民初 756号民事判决书袁判决院一尧被
告包安都于本判决生效后偿还原告郎兴才欠款

13744元遥二尧被告包安都于本判决生效后支付原告
郎兴才自 2018年 1月 27日至实际清偿日止袁 按年
利率 24%计算的利息渊本金按 13744元计算冤遥 案件
受理费 144元袁公告费 400元袁由被告包安都负担遥
自公告之日起 60日内来本院渊巴彦塔拉法庭冤领取
民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在
公告送达期满起 15日内袁 向本院递交上诉状及副
本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发
生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
史金海院

本院受理原告李桂华诉你民间借贷纠纷一案袁
现已审理终结遥 现依法向你公告宣判并送达本院
渊2019冤内 0521民初 90号民事判决书袁判决院一尧被
告史金海于本判决生效后偿还原告李桂华借款本

金 15000元;二尧被告史金海于本判决生效后支付原
告李桂华袁 自 2015年 1月 3日起至实际清偿日止袁
按年利率 18%计算的利息袁本金按 15000元计算遥案
件受理费 176元袁 公告费 400元袁 由被告史金海负
担遥 自公告之日起 60日内来本院渊巴彦塔拉法庭冤
领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告送达期满起 15日内袁向本院递交上诉状及
副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即
发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
王殿富尧李秀娟院

本院受理原告李桂华诉你们民间借贷纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你们公告宣判并送达
本院渊2019冤内 0521 民初 89 号民事判决书袁判决院
一尧被告王殿福尧李秀娟于本判决生效后偿还原告
李桂华借款本金 30000元;二尧被告王殿福尧李秀娟
于本判决生效后支付原告李桂华袁自 2015年 1月 1
日起至实际清偿日止袁 按年利率 14.34%计算的利
息袁本金按 30000元计算遥 案件受理费 550元袁公告
费 400元袁由被告王殿福尧李秀娟负担遥 自公告之日
起 60日内来本院渊巴彦塔拉法庭冤领取民事判决书袁
逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告送达期
满起 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于通

辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥
通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
赵德臣院

本院受理原告李桂琴诉你民间借贷纠纷一案袁
现已审理终结遥 现依法向你公告宣判并送达本院
渊2019冤内 0521民初 1748号民事判决书袁判决院一尧
被告赵德臣于本判决生效后偿还原告李桂琴借款

本金 30000元曰二尧被告赵德臣于本判决生效后支付
原告李桂琴袁 自 2015年 4月 23日起至实际清偿日
止袁 按年利率 24%计算的利息 渊本金按 3000元计
算冤遥案件受理费 488元尧公告费 400元袁由被告赵德
臣负担遥 自公告之日起 60日内来本院渊巴彦塔拉法
庭冤领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判
决袁可在公告送达期满起 15日内袁向本院递交上诉
状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判
决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
朱长武院

本院受理原告李晓波诉你民间借贷纠纷一案袁
现已审理终结遥 现依法向你公告宣判并送达本院
渊2019冤内 0521民初 3545号民事判决书袁判决院被告
朱长武于本判决生效后偿还原告李晓波借款 50000
元遥 案件受理费减半收取 525元袁 由被告朱长武负
担遥 自公告之日起 60日内来本院渊巴彦塔拉法庭冤
领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告送达期满起 15日内袁向本院递交上诉状及
副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即
发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
崔永生尧关艳苹院

本院受理原告林长生诉你们民间借贷纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你们公告宣判并送达
本院渊2019冤内 0521民初 1740号民事判决书袁判决院
一尧被告崔永生尧关艳苹于本判决生效后立即偿还
原告林长生借款本金人民币 14400元曰二尧被告崔永
生尧关艳苹于本判决生效后立即支付原告林长生自
2016年 12月 30日起至实际清偿日止袁 按年利率
24%计算的利息渊本金按 14400元计算冤遥 案件受理
费 160元尧公告费 400元袁由被告崔永生尧关艳苹负
担遥 自公告之日起 60日内来本院渊巴彦塔拉法庭冤
领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告送达期满起 15日内袁向本院递交上诉状及

副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即
发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
王雅芹尧郑亮院

本院受理原告王林生诉你们民间借贷纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你们公告宣判并送达
本院渊2019冤内 0521民初 1743号民事判决书袁判决院
被告王雅芹尧郑亮于本判决生效后立即偿还原告王
林生借款本金人民币 15000元遥案件受理费 175元尧
公告费 400元袁由被告王雅芹尧郑亮负担遥 自公告之
日起 60日内来本院渊巴彦塔拉法庭冤领取民事判决
书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告送达
期满起 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于
通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律效
力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
梁淑珍尧金永光院

本院受理原告徐文河诉你们买卖合同纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你们公告宣判并送达
本院渊2019冤内 0521民初 1714号民事判决书袁判决院
一尧被告梁淑珍尧金永光于本判决生效后立即偿还
原告徐文河建材款人民币 10424 元 渊33424 元-
10000 元-13000 元冤尧 前期利息 4795.04 元渊10424
元伊0.02 元伊23 个月袁2013 年 6 月 17 日起至 2015
年 5 月 17 日冤尧 逾期利息 6339.20 元 揖8339.20 元
渊10424 元伊0.02 元伊40 个月袁2015 年 12 月 31 日起
至 2019 年 4 月 30 日 冤 -2000 元 铱袁 本息合计
21558.24元曰二尧驳回原告徐文河其他诉讼请求遥 案
件受理费 605元,由原告徐文河负担 266元袁被告梁
淑珍尧金永光负担 339元曰公告费 400元由被告梁淑
珍尧金永光负担遥 自公告之日起 60日内来本院渊巴
彦塔拉法庭冤领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如
不服本判决袁可在公告送达期满起 15日内袁向本院
递交上诉状及副本袁 上诉于通辽市中级人民法院遥
逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
崔永生尧关艳苹院

本院受理原告杨春霞诉你们民间借贷纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你们公告宣判并送达
本院渊2019冤内 0521民初 1751号民事判决书袁判决院
一尧被告崔永生尧关艳萍于本判决生效后偿还原告
杨春霞借款本金 83240 元 渊11200 元+12940 元+

37000元+22100元冤;二尧被告崔永生尧关艳萍于本判
决生效后支付原告杨春霞袁自 2017年 1月 1日起至
实际清偿日止袁 按年利率 6%计算的利息袁 本金按
46240元渊11200元+12940元+22100元冤计算遥 案件
受理费 1881元尧公告费 400元袁由被告崔永生尧关艳
萍负担遥 自公告之日起 60日内来本院渊巴彦塔拉法
庭冤领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判
决袁可在公告送达期满起 15日内袁向本院递交上诉
状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判
决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
安福海院

院受理原告于彩玲诉你民间借贷纠纷一案袁现
已审理终结遥 现依法向你公告宣判并送达本院
渊2019冤内 0521民初 1729号民事判决书袁判决院一尧
被告安海福于本判决生效后立即偿还原告于彩玲

借款本金 49600元;二尧被告安海福于本判决生效后
立即支付原告于彩玲袁自 2017年 12月 15日起至实
际清偿日止袁 按年利率 24%计算的利息袁 本金按
49600元计算遥 案件受理费 1040元袁公告费 400元袁
由被告安海福负担遥 自公告之日起 60日内来本院
渊巴彦塔拉法庭冤 领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁 可在公告送达期满起 15日内袁
向本院递交上诉状及副本袁上诉于通辽市中级人民
法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日
李格日乐吐院

本院受理原告于彩玲诉你民间借贷纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你公告宣判并送达本
院渊2019冤内 0521 民初 1733 号民事判决书袁判决院
一尧 被告李格日乐吐于本判决生效后立即偿还原
告于彩玲借款本金 49600 元;二尧被告李格日乐吐
于本判决生效后立即支付原告于彩玲袁 自 2016年
12 月 30 日起至实际清偿日止袁按年利率 24%计算
的利息袁 本金按 49600 元计算遥 案件受理费 1040
元袁公告费 400 元袁由被告李格日乐吐负担遥 自公
告之日起 60 日内来本院渊巴彦塔拉法庭冤领取民
事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在
公告送达期满起 15 日内袁向本院递交上诉状及副
本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发
生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 5日


